PORTARIA Nº06, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015.

                                              LUIS PAULO BRESCIANI,

Secretário Executivo da Presidência do Consórcio Intermunicipal
Grande ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

em especial pelo Estatuto e Regimento Interno vigente,

RESOLVE:

     Art. 1º - AFASTAR POR MOTIVO DE
LICENÇA MATERNIDADE, a SRA. WANESSA DE PAULA ISIDIO

DA SILVA, portadora do RG. nº 35.100.566-3 e do CPF:
309.914.968-33, do cargo de Diretora Administrativa e Financeira, a

partir de 20/02/2015.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Região do Grande ABC, 20 de fevereiro de 2015.

LUIS PAULO BRESCIANI
Secretário Executivo da Presidência

Consórcio Intermunicipal Grande ABC

	RESOLVE:
	LUIS PAULO BRESCIANI